EUR ar PVN.
Projektu paredzēts īstenot līdz 2026.gada 31.decembrim. 
SIA “Gulbenes Energo Serviss” valsts budžeta nepieciešamais aizņēmums projektam “Brīvības ielas pārbūve posmā no Parka ielas līdz Krustalīces caurtekai, Gulbenē, 1.kārta” sastāda 143 104,66 EUR (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši viens simts četri euro sešdesmit seši centi), kas tiks apgūts 2026.gadā. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, ka domes kompetencē ir  likumā noteiktajā kārtībā izveidot, reorganizēt un likvidēt pašvaldības kapitālsabiedrības

[...]

Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Gulbenes Energo Serviss”, vienotais reģistrācijas Nr.54603000121, juridiskā adrese Blaumaņa iela 56A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401, kur pašvaldība ir 100% kapitāldaļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai 143 104,66 EUR (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši viens simts četri euro sešdesmit seši centi) apmērā investīciju projektam “Brīvības ielas pārbūve posmā no Parka ielas līdz Krustalīces caurtekai, Gulbenē, 1.kārta” ūdensapgādes tīklu izbūvei.
2. SIA “Gulbenes Energo Serviss” ņemt 1.punktā minēto aizņēmumu 143 104,66 EUR (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši viens simts četri euro sešdesmit seši centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027.gada marta mēnesim. Galvotā aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Galvojuma tiesības izmantot 2026.gadā.